
Zarządzenie nr 14/2020/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół w Działyniu 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1148 ze zm.) - dalej u.p.o., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Działyniu na 

rok szkolny 2021/2022, zwaną dalej Komisją - w składzie: 

1) Renata Knietowska 

2) Dorota Blonkowska 

3) Elżbieta Zacharska 

§ 2 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Renatę Knietowską . 

§ 3 

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 i art. 158 ust. 1-5 i 7 u.p.o. oraz § 10 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz.U. z 2019 r., poz. 1737). 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022 

 

 

 

 

 

....................................................... 
(podpis i pieczęć dyrektora przedszkola) 

Uwagi 

Przepisy § 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz.U. z 2019 r., poz. 1737) określają 

skład komisji, w tym wykluczają m.in. dyrektora od udziału w jej pracach. 


